

HMA Auktioner ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 10 44 59

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMA Auktioner ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 44 59 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, konkursboer og afholdelse af auktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.183 t.kr. mod 3.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.182.995	3.304.813
1 Personaleomkostninger	-1.745.841	-1.704.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.254	-156.399
Driftsresultat	1.294.900	1.443.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.772	30.613
Andre finansielle indtægter	4.708	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-524
Resultat før skat	1.309.380	1.473.792
2 Skat af årets resultat	-288.436	-340.706
Årets resultat	1.020.944	1.133.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	20.944	133.086
Disponeret i alt	1.020.944	1.133.086

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.964.779	6.068.220
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.715	108.528
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.175.494</u>	<u>6.176.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.175.494</u>	<u>6.176.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.753.000</u>	<u>488.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.753.000</u>	<u>488.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.700	7.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	997.513
	Tilgodehavende selskabsskat	43.464	0
	Andre tilgodehavender	0	4.360
	Periodeafgrænsningsposter	<u>45.520</u>	<u>31.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.684</u>	<u>1.040.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.575.067</u>	<u>4.195.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.461.751</u>	<u>5.724.189</u>
	Aktiver i alt	<u>11.637.245</u>	<u>11.900.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.795.670	8.774.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.920.670	9.899.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	438.300	400.400
Hensatte forpligtelser i alt	438.300	400.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	769.206	814.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.309	0
Selskabsskat	0	239.406
Anden gæld	284.760	547.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.278.275	1.600.811
Gældsforpligtelser i alt	1.278.275	1.600.811
Passiver i alt	11.637.245	11.900.937

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.641.640	1.000.000	9.766.640
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.086	1.000.000	1.133.086
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.774.726	1.000.000	9.899.726
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.944	1.000.000	1.020.944
	125.000	8.795.670	1.000.000	9.920.670

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.708.053	1.663.969
Andre omkostninger til social sikring	37.788	40.742
	1.745.841	1.704.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.536	318.406
Årets regulering af udskudt skat	37.900	22.300
	288.436	340.706
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.286.091	7.286.091
Kostpris 31. december	7.286.091	7.286.091
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.217.871	-1.114.430
Årets afskrivninger	-103.441	-103.441
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.321.312	-1.217.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.964.779	6.068.220

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	446.472	522.532
Tilgang i årets løb	218.000	64.000
Afgang i årets løb	<u>-133.000</u>	<u>-140.060</u>
Kostpris 31. december	<u>531.472</u>	<u>446.472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-337.944	-415.660
Årets afskrivninger	-38.813	-34.611
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>56.000</u>	<u>112.327</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-320.757</u>	<u>-337.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>210.715</u>	<u>108.528</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMA Holding ApS, CVR-nr. 33968302, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Christensen

Direktør

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 16:56:34

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 07:44:41

Underskrevet med MitID



Jan Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Christensen

Dirigent

ID: cca76608-eb7a-4ce7-b741-1ddce670e095

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 08:46:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 26a64azzpzj251855743

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.